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平成 24 年度市川市土地

区 分 前 年 度 末 現 在 高 決算年度中増減高

基 金 の 額

円 円

内

訳

現 金

円 円

貸 付 金

円 円

土 地

（代　　　金）

㎡ ㎡

5,529,905,901 　 △ 3,474,174,282 　

4,006,240,245 　 △ 3,849,897,009 　

1,523,665,656 　 375,722,727 　

0.00 　
（　 0円）

0.00 　
（　 0円）
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開発基金運用状況報告書

決算年度末現在高 備 考

円
平成 24 年度運用収益（利子）　　　 267,912 円

平成 24 年度基金処分額　 △ 3,474,442,194 円

円

円
平成 24 年度増減内訳
市川市土地開発公社貸付金　  5 件
市川市土地開発公社償還金　 14 件

㎡
土地処分　　0件
土地購入　　0件

2,055,731,619 　

156,343,236 　

1,899,388,383 　

0.00 　
（　 0円）
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平成 24 年度市川市国民健康保険高額療養費

区 分 基 金

貸 付 状

貸 付 高 償

高額療養費資金貸付金
円 件

（7）　
0 　

円
(513,000)　

0 　

件
　

1　

出 産 費 資 金 貸 付 金
（1）　
3 　

(351,000)　
902,000 　

　
4　

計
（8）　
3 　

(864,000)　
902,000 　

　
5　

現 金 及 び 預 金

合 計 30,000,000　

　（　）内、前年度繰越分



― ―553

資金及び出産費資金貸付基金運用状況報告書

況

決 算 年 度 末 現 在 高 備 考

還 高

円
　

91,000　

件
　

6　

円
　

422,000　

　
1,253,000　

　
0　

　
0　

平成24年度預金利子　　5,850円

　
1,344,000　

　
6　

　
422,000　

29,578,000　 返還未収金　　422,000円

30,000,000　


